9199908193 04/04/22 305349 Servicios auxiliares en Museo del Teatro Romano, marzo 2022 215,03 €

9199908192 04/04/22 305350 Servicios auxiliares en Museo del Foro Romano, marzo 2022 1.655,03 €

Suma total mes de Marzo 2022 23.664,80 €

todas  ellas  de  fecha  04/04/2022,  por  un  importe  total  de  23.664,80  euros
(veintitres mil  seiscientos sesenta y cuatro euros con ochenta céntimos) IVA
incluido, del periodo del 1 al 31 de marzo de 2022, relativas al Contrato de
Servicios  finalizado  para  el  “Control,  Atención  al  Público  y  Auxiliar  de
Producción  en Salas  de  Exposiciones y  otras dependientes del  Servicio  de